MPOTOKO/
MPOBEPKM  LLIKO/IbHOMO 3Tana
Bcepoccuiickoi onMmnuagbl LWKO/bHUKOB

Mpeamet: Neorpadus

Knacc: 11

[ata nposefeHunsa: 08 okTa6pa 2024 rog
Bbicwinii 6ann: 75

o damwma umsa  Knac Yyutenb YacTb B1 B2 B3 c1 Bann cTaTyc %
yyacTHUKa C A
1 PowmaHoB AHapeli 11 KaparuHa E.C. 20 16 10 12 10 68 nobegutens 91

MpeacenaTtens aKcnepTHoW kommcenu: KapsrnHa E.C.
UneH komucennt: Kambliua STH. 432



MpegmeT: Neorpadus

Knacc: 10

JaTta nposegeHusa: 08 okTabpsa 2024 rog
Bbicwinii 6ann: 75

No dammnmna mva  Knac Yuutenb
y4yacTHMKa C

1 [Monosa AHHa 10 KaparuHa E.C.

2 CenesHes VisaH 10  KaparvHa EC.

MPOTOKOIJ
MPOBEPKM  LLKOJIbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoi onMmMnuagbl LWKO/TbHUKOB

YacTb Bl B2 B3 C1 Bann craryc
A
12 6 8 4 H 30 YYaCTHUK
13 5 8 5 3 A YYaCTHUK

Mpeacepatens akcnepTHoi Komucenn: KapsirmHa E.C.

UneH komuceumn: KamblHMHA J1.H.

&5 8

%



MpegmeT: Meorpadgus
Knacc: 9

Jata npoBegeHnnA: 08 okTA6pa 2024 rof

Bbicwuii 6ann: 50

No damunua umms

ydyacTHUKa

1 Annmbekosa
MwneHa

12 [JeneHes
AnekcaHap

13 KabnaHoBa
[nHapa

4  Caknakosa
Cotpus

5 KopabensHnKoB
a Kupa

6 Ky3HeuoBa

1 BukTopus

Kna

ce
9a

9b

9B

9b

9B

9B

Yuutenb

KawmbiHMHa J1.H

KawmbIiHWHa J1.H

KambIiHMHa J1.H.

KambIHMHa J1.H.

KapsarunHa E.C.

KapsaruHa E.C.

MPOTOKOI/
NPOBEPKM  LLIKO/MbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoii onuMnnabl LWKONbHUKOB

Yactb A Bl B2
6 5 0
6 5 0
6 2 0
5 0 H
10 5 4
10 4 4

Mpepacepatenb sKcnepTHoOM komuceun: Kapsirnta E.C.

B3

Bann

13/50

13/50

8/50

5/50

19/50

L 50

UneH Komuccumn: KambiHWHA J1.H.

%

26

26

16

10

38

36

cTartyc

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK



Mpeamet: Neorpadgusa

No

4

5
16
7

damunna v
yyacTHMKa

UyryHH1KOB
Huvkvita

[NonoB HukuTa
KunbasLlesa
Avpa
MamoHTOBa
Cothbs

LLly6rH Banepa
degocoBa Kara

JlonnHa Kats

Knacc: 8
Knac Yuutenb
c
8A  KapsarvHa E.C.
8A  KapsarvHa E.C.
86  KaparvHa EC.
8  KaparvHa E.C.
8B KawmbIiHWHa J1.H.
8B KawbHWHa J1.H.
8B  KawmbIHWHa J1.H.

MPOTOKO/

NPOBEPKM LIKOJIbHOrO 3Tana
Bcepoccuitckoin onumnuagbl WKONbHUKOB

YacTb
A

8

7
13
12

BR v

Mpeacenatens sKcnepTHoOM Komuceun: KapsruHa E.C.

JaTta nposegeHus: 08 okTa6pa 2024 rog

Bl B2
2 H
H H
2 2
2 2
0 0
2

1 1

Bblcwnin 6ann: 58

B3 B4 B5 Bann
2 2 6 20
2 H ° 10
2 2 30 51
2 2 26 46
0 0 7 2
2 0 2 20
1 1 9 14

UneH komucecumn: KamblHMHa J1.H.

%

IS

cTaTyc

YYaCTHUK

YYaCTHMK
nobeanTenb

nobeanTtens

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



MpegmeT: eorpaus

Knacc: 7
[ata nposegeHuna: 08 okTabpsa 2024 rog Bbicwinii 6ann: 65

No

o o0k O

dammnnna unms
ydyacTHUKa
CkBopLOB
MaBen
FOpbes HOpuin
Koxnkos AnaH
MpsaxuH ApTem
Anvnesa AHaNng

MaimakoBa
AHaNg
Cakunnosa
BasHcny

Kna
ce

7TA

7A
7B
r
74
74

g

Yuntenb

KambIiHMHa J1.H.

KambiHuHa J1.H
KamblHMHa J1.H
KamblHMHa J1.H
KambiHnHa J1.H
KamblHMHa J1.H

KamblHnHa J1.H

NMPOBEPKN LIKOMbHOIO 3Tana
Bcepoccuiickoii onuMmnuagbl WKObHUKOB

Yactb A

25

A N 00 O

Mpepacepatens aKcnepTHo komucenmn: KapsarvnHa E.C.

MPOTOKOJI

T T ok &

B2

oo T xT &

B3

Bann

56/65

53/65
6/65
8/65
7/65
4/65

8/65

UneHbl komuccuun: KambiHnHa J1.H.

KysHeuosa E.M.

craryc

nobeauTenb

nobeanTenb
YYaCTHUK......
YYaCTHUK
YYaCTHUK:
YYacCTHUK

YUaCTHUK



MPOTOKO/
MPOBEPKM  LLKO/IbHOrO 3Tana
BcepoccuiicKoit onmmnnabl LWKO/TbHUKOB

Mpeamet: eorpagusa
Knacc: 6

Jata nposegeHuA: 08 okTabpsa 2024 rof
Bbicwinin 6ann: 53

UneHbl kKomuccun: KamblHMHaA J1.H.

Ne damunua umma Kna YuuTtenb Yactb A Bl B2 B3 Bann % cTaTye
yyac 1 HUKK cc *
1 Vcxakosa 6A  KapsaruHa E.C. 4 5 H 6 15 28% YYaCTHUK
3BeNMHa
2 EnudaHuesa 6A  KapsaruHa E.C. 5 H H 5 10 19% YYaCTHUK
Cobs
3 CuHuuMH Bosa 66 KapsaruHa E.C. 6 H H 9 15 28% YYaCTHUK
4 MaHuH CemeH 6b  KapdaruHa E.C. 9 7 8 14 38 2% npusep
5 KavmHeB Muwa 66  KaparuHa E.C. 6 2 Ho 9 17 32% yHaCTHIK
6  YepHbIx JeHunc 6  KapsiruHa E.C. 6 2 2 H 10 19% YYaCTHUK
7 Monosa AneHa 6 KapsarnHa E.C. 9 6 9 15 39 74% _Npusep

Mpeacenatens a3KcnepTHo Komucenn: KapsirmHa E.C.

KambIHMHa J1.H.



